
Deliberazione n.  35 del   13 luglio 2015 
 
Oggetto: Determinazione numero rate e relative scadenze per assolvimento obbligazione pagamento TARI. 

 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Ritenuto di provvedere a stabilire il numero delle rate con relative scadenze di pagamento per l'applicazione 
della TARI, afferente l'anno d'imposta 2015; 
 
Tenuto conto allo scopo delle scadenze dei diversi obblighi posti a carico dei contribuenti, nonché 
dell'esigenza di approvvigionamento delle entrate da parte dell'Ente; 
 
Visto che il competente responsabile del servizio ha espresso il proprio parere favorevole in ordine alla 
regolarità tecnica e contabile della presente proposta di deliberazione, ai sensi dell'art. 49, comma 1 del 
decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 
 
All'unanimità 

D E L I B E R A 
 
1. Di stabilire che l'assolvimento dell'obbligazione tributaria relativa alla tari per l'anno 2015 avvenga in due 
rate con le seguenti scadenze: 
- prima rata di acconto 16 settembre 2015; 
- seconda rata a saldo 16 novembre 2015; 
 
2. Di provvedere alla pubblicazione della presente deliberazione continuativamente sul sito web comunale 
per tutto l'anno in corso; 
 
3. Di dichiarare, con successiva votazione unanime la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai 
sensi dell’art. 134, comma 4 del precitato decreto legislativo. 

– o – o – o – o – o –  
Parere ex art. 49, comma 1 del D. Lgs. n. 267/2000: 

Per la regolarità tecnica e contabile        


